
Asphalt Tan_g_o Records GmbH
Smlouva uzavřená .................................... mezi

Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Zřízená: Usnesením Zastupitelstva města č. 166/03 A) 4. Ze dne 11. 12. 2003 Statutární městoUsti nad Labem Schválilo s účinností od 1. 1. 2004 Zřizovací listinu Kulturního střediskaměsta Ustí nad Labem a dne 18. 12. 2004 vydalo úplné Znění Zřizovací listiny, dne 1. 7.2005 Dodatek č. 1, dne 1. 11. 2009 Dodatek číslo 2, dne 21. 12. 2009 Dodatek č. 3, dne30. 4. 2010 Dodatek č. 4, dne 1. 7. 2010 Dodatek č. 5. a dne 1.7.2013 Dodatek č. 6.Se sídlem: 400 01 Usti nad Labem, Velká hradební 33ıčo: 006 73 803

DIC: 0200673803
Bankovní spojení: KB a. s., pobočka Ústí nad Labem
číslo účtu: 3303941110100
zastoupená: Ivanem Dostálem, ředitelem

- dále jen „Pořadatel“na jedné straně a
Fanfare Ciocarlia

Zastoupené:

Asphalt Tango Records GmbH
Ackerstraíše 14/15
D-10115 Berlin, Germany
DPH: DE188903556 - dále jen „Uměleďna straně druhé.
Rozumí se, že pořadatel tímto umělce angažujea umělec angažmá přijímá a Zavazuje se vystoupit jakožtoFanfare Ciocariia v Kulturním středisku města Usti nad Labem, příspěvkové organizaci (dále jen: Místo konání)ve dni, čase a Za honorářjak je uvedeno níže.

1. Umělec souhlasí: s 1 vystoupením s maximální dobou trvání 90 min.Místo konání: Národní dům, Velká Hradební 33, 400 01 Usti nad LabemDatum: 25. února 2017
Odměna: celkový čistý honorář 2.500, - Euro (dva tisíce pět set Euro), jenž bude vyplacen umělci (AsphaltTango Records GmbH).

2. Honorář je splatný tour manažeru kapely v hotovosti a eurech před Začátkem představení.
3. Časy: zvuková zkouška - Ústí nad Labem: 15:00;

začátek vystoupení: 20:00 (90minutový set).

4. Pořadatel se Zavazuje, že žádná část vystoupení nebude Zaznamenána na film, video nebo audiokazety bezpředchozího písemného souhlasu umělce nebo jeho Zástupce.
5. Rozumí se, že koncert bude ohlášen a propagován pod názvem Fanfare Ciocariia. Po uzavření této smlouvyumělec poskytne biografii, fotografie, videa a zvukové soubory. Pořadatel se Zavazuje používat pouze a jentyto tiskové materiály. Zádný jiný materiál kromě poskytnutých tiskovin nebude používán.
6. Rozumí se, že pořadatel plně Zajistí a poskytne ozvučení a osvětlení dle specifikace v technickýchpožadavcích, a to nikoliv na náklady umělce. Technické požadavky na ozvučení, Zázemí a osvětlení jsounedílnou součástí této smlouvy. Jakékoliv změny požadovaného vybavení musejí být předem schválenymanagementem umělce.

7. Rozumí se, že pořadatel zajistí a poskytne 1 noc hotelového ubytování pro 14 osob dle ubytovacího seznamupředloženého umělcem (4 jednolůžkové pokoje a 5 dvoulůžkových pokojů s vlastnim sociálním zařízením, TVpřijímačem a připojením na internet) od 25. února do 26. února v komfortní úrovni odpovídající kategoriialespoň 3*", a to nikoliv na náklady umělce.

Jiřina Mašková
Obdélník

Jiřina Mašková
Obdélník



9. Pořadatel se zavazuje poskytnout dostatek personálu k Zajištění bezpečnosti kapely, zájezdní posádky,nástrojů a doprovodu. Zejména se pořadatel Zavazuje Zajistit ochranu osob v Šatně po vystoupení.
10. Pro potřeby kapely a zájezdní posádky se pořadatel Zavazuje poskytnout 1 prostornou, čistou auzamykatelnou šatnu; to vše s možnosti adekvátniho napájení Ze sítě, umývárnou a toaletou s 12 čistýmiručníky, popelníky, židlemi a velkým nástěnným Zrcadlem.
11. Občerstvení - pořadatel Souhlasi S poskytnutím následujícího, a to nikoliv na náklady umělce:

Po příjezdu umělců v šatně:

- čaj a káva, mléko, cukr, poháry atd.
- různé sendviče, ovoce a další malé občerstvení- 20 velkých lahví minerální vody (neperlivé)
- 5 velkých lahví- Fanta, Cola, Sprite
- 15 lahví kvalitního piva
- 1 láhev kvalitní vodky

tepla' večeře v 18:00:

- 1 teplé jídlo dostačující pro 14 osob:
- 1. chod: polévka nebo salát
- káva nebo dezert

12. Na den vystoupení se pořadatel Zavazuje umělci poskytnout 10 volných vstupenek.
13. Umělci bude umožněn reklamni prodej (zvukové a audio-vizuální nosiče atd.) na vhodném místě vyznačenémpořadatelem - včetně dostatečného osvětlení.

14. K prezentaci umělce se pořadatel zavazuje zaslat veškeré tiskové recenze v originále s daty a titulky článků.

16. Tato smlouva může být změněna pouze v písemné formě a v případě vzájemného vyrozumění obou stran.
17. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky.

V Ústí nad Labem, /jÍ/ ø/Éıııııııııııııııııııııııııııııııı ,

PoŘAD TEL uMĚLEc.f/.

Jiřina Mašková
Obdélník

Jiřina Mašková
Obdélník

Jiřina Mašková
Obdélník

Jiřina Mašková
Obdélník


